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Protokół nr 17/20 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 21 maja 2020 r. 
 

Na ogólną liczbę 6 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5, zgodnie z listą obecności. 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o realizacji uchwał podjętych przez Radę w I kwartale 

2020 r. (druk 403). 

3. Wstępna analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 wraz  z 

informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2019 r.  oraz  

informacją o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury   za 2019 r. 

(druki  nr 383, 384, 385) 

4. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia: 
 

         Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Stanisław Oszkinis - 

Przewodniczący Komisji. Przedstawił następnie  proponowany porządek posiedzenia. 

         Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie  przyjęła porządek jak wyżej. 
 

Ad. 1 
 Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Komisja uwag nie zgłosiła i protokół przyjęła.   
 

Ad. 2 

 Przewodniczący wprowadzają do tematu zwrócił uwagę, że radni materiały 

otrzymali, prosi więc o zapytania i sugestie. 

 Członkowie Komisji  uwag do przedłożonego materiału nie zgłosili.  Komisja  5 

głosami za, przy braku przeciwnych i  wstrzymujących  przedłożoną informację o 

realizacji uchwał podjętych przez Radę w I kwartale 2020  przyjęła.  

 
Ad. 3 
 Przewodniczący wprowadzają do tematu poprosił Skarbnik Miasta o 

przybliżenie sprawozdania z realizacji budżetu za 2019 rok.  

 Elżbieta Parzych – Skarbnik Miasta przybliżyła  członkom Komisji 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 wraz  z informacją o stanie mienia 

jednostki samorządu terytorialnego za 2019 r.  oraz  informacją o przebiegu wykonania 

planu finansowego jednostek kultury   za 2019 r.  zawartych w drukach  nr 383, 384, 

385. 

  Radny Marek Dworakowski odnosząc się do przestawionych informacji prosi o 

przybliżenie sytuacji w oświacie.  

  Skarbnik Miasta odpowiadając przypomniała, że wnioski z oświaty były 

zrealizowane w połowie i okazuje się, że szkoły w większości dokonały płatności 

wszystkich zobowiązań, nawet tych, które przypadały na styczeń tego roku. Były 
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również szkoły, którym zostały za grudzień zobowiązania na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń. Zwróciła uwagę, że jeżeli chodzi o podwyżki wynagrodzeń dla 

nauczycieli, to obowiązuje Karta Nauczyciela i jeżeli jest podwyżka, należy ją płacić. 

Potwierdziła, że z budżetu miasto  do subwencji dodaje ponad 30%. Odpowiadając na 

zapytanie dotyczące wydatków inwestycyjnych na oświatę wyjaśniła, że remonty 

zaplanowane na oświatę były realizowane. Dodała, że co roku ponad 10 mln zł jest 

przeznaczane na inwestycje w dziale oświata.  

  Radny Marek Dworakowski kontynuując wypowiedź zwrócił uwagę, ze w roku 

ubiegłym wynagrodzenia pracowników Urzędu nie poszły zbytnio w górę. Zauważył, że 

aby urzędnik dobrze pracował, musi być dobrze opłacany.  

 Skarbnik Miasta potwierdziła, że nie, ponieważ obawiali się, czy uda się zamknąć 

rok, Prezydent  zwlekał i ostatecznie nie dał, a z wynagrodzeń  Urzędu 700 tys. zł 

przekazano na wydatki w oświacie.  

  Przewodniczący poinformował, że opinia RIO w sprawie sprawozdania z 

realizacji budżetu jest pozytywna. Prosi o uwagi i dalsze głosy w dyskusji.  

  Poinformował następnie,  że na spotkaniu Prezydium Prezydent zwrócił się z 

prośbą, aby sesja absolutoryjna odbyła się zgodnie z  przepisami przed pandemią. 

Prezydium do prośby Prezydenta przychyliło się i komisje na najbliższych 

posiedzeniach zajmą się realizacja budżetu za 2019 rok.  

W związku z powyższym należy przyjąć nowy harmonogram prac. Proponuje, aby 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej z Przewodniczącymi odbyło się 4 czerwca, natomiast 

posiedzenie Komisji w sprawie przyjęcia wniosku i opinii najpóźniej w środę  10 

czerwca. Zgodnie z przepisami  najpóźniej do 15 czerwca należy przekazać RIO do 

zaopiniowania wniosek i opinie komisji Rewizyjnej celem zaopiniowania. Sesja  w dniu  

24 czerwca byłaby sesją absolutoryjną. Jeżeli prace będą przebiegały sprawnie i nie 

będzie zbyt wiele uwag, wniosek i opinie w sprawie absolutorium może uda się przyjąć 

na posiedzeniu komisji w dniu 4 czerwca. 

 Skarbnik Miasta zauważyła, że  ze względu na ograniczenia nie wszystkie 

samorządy na czas przygotowały sprawozdanie, im to udało się i nie widzi przeszkód 

aby Rada  tematem absolutorium zajęła się w normalnym czasie, Dodała, że 

wykonanie finansowe budżetu radni otrzymają w przyszłym tygodniu.  

 

Ad. 4 
W sprawach różnych uwag nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

  Przewodniczący  Komisji 
 

      Stanisław Oszkinis 
Protokołowała: 
 
D. Śleszyńska 
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Opinia 
Komisji Rewizyjnej 

z dnia 21 maja 2020 r. 
 
 
 
w sprawie  Informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w I kwartale 2020 r. 
/druk nr 403/ 
  

 

 Komisja Rewizyjna Informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w I 

kwartale 2020 r. /druk nr 403/ analizowała na posiedzeniu w dniu 21 maja 2020 r.  i po   

analizie   przedłożony materiał  zaopiniowała  pozytywnie  5 głosami za, przy   braku 

przeciwnych i    wstrzymujących oraz  wnosi do Wysokiej Rady o jego przyjęcie. 

 

                 Przewodniczący   

               Komisji Rewizyjnej 

 

               Stanisław Oszkinis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


